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  VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSPLAN 2009 

 
Tävlingssektorn 
 
Sektorn kommer under året att bestå av Anna Wistedt som ansvarig. Övriga är Björn 
Rosenberg, Gunbritt Börjesson, Elin Dahl och Simone Grande.  
 
Planerade tävlingar för 2009 är nio stycken, fyra lydnads tävlingar, tre tävlingar i spår (Lkl, 
Hkl o Elit), en tävling i sök med klasserna Lkl, Hkl o Elit och en appelltävling i spår och sök.  
 
Utöver tävlingarna är det vår förhoppning att det tillkommer träningstävlingar och 
skotträningar för våra tävlande på klubben samt ett KM i lydnad och bruks.  
 
Sektorn har för avsikt att rensa ut sly i backen vid den befintliga uppletande rutan och/eller 
lägga en ny i ett mer lättarbetat område i skogen vid klubbstugan.       
 
Sektorn är i behov att förnya och fylla på funktionärsstaben under 2009.   
 
Sektorn ska vidareutbilda minst en av klubbens tävlingsledare till domare under året samt 
utbilda fler tävlingsledare, antigen själva eller via distriktet.  
 
Hundägarutbildningssektorn 
 
Sektorn kommer under 2009 att bestå av Annelie Friman, Mårten Hahne och Ulrika Järdin-
Aronsson.  
 
Planen är att hålla 5 st kurser, under förutsättning att aktiva instruktörer även 2009 vill hålla 
kurser.  
Sektorn kommer att hålla 2 instruktörsmöten fördelat på vår och höst. Information kommer 
även att skicka ut per mail. 
 
Vi behöver få in minst 1-2 personer som vill engagera sig i klubbens kursverksamhet. Med 
det tillskottet hoppas vi kunna lägga mer energi och tid på att även långsiktigt utveckla 
klubbens kursverksamhet med både material, kursupplägg och utvärdering för att säkerställa 
att klubben levererar den utbildning som efterfrågas och behövs. Just nu orkar sektorn precis 
dra runt kursverksamheten och ingen ork finns till att utveckla kursverksamheten på klubben.  
 
Förutom tillskott i själva sektorn så behöver vi utbilda fler instruktörer. Intresserade får gärna 
höra av sig så snart som möjligt till sektorn för att gå med en aktiv instruktör på kurs och 
därefter få egen utbildning.  
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Rasutvecklingssektorn  
 
Under året kommer sektorn att bestå av Ingrid Johansson, Joakim Henriksson och Ing-Britt 
Hedenqvist. 
 
4 st MH är planerade för 2009.   
 
Testmaterialet skall ses över och målas under året, även röjning till MT banan. 
 
Joakim Henriksson skall genomgå Testledarutbildning. 
 
Förhoppningsvis kommer det att bli några nya funktionärer 2-3 st och en funktionärsträff 
kommer att anordnas. 
 
Inköp av ny pistol kommer att ske. 
 
Frivilligsektorn 
Vilande under året 
 
Agilitysektorn 
 
Under året kommer sektorn att bestå av följande personer: Anna Müller (sammankallande), 
Charlotte Almberg, Gunilla Maxén,  Victoria Widlund samt Pernilla Levisson 
 
Ridhusträning fortsätter under 2009 t o m 22 mars. Om intresse finns anordnar vi 
ridhusträning även nästa säsong. 
 
Kursverksamheten planerar 2 grund- och 2 fortsättningskurs och 2 tävling/fortsättning,  
dvs. 3 kurser per termin. Dessutom kommer vi att erbjuda kortkurser med tema. Och ev. en 
prova-på-kurs som en förberedelse till grundkursen. 
 
1 inofficiell tävling ska ordnas under maj förmodligen tillsammans med KM 
1 officiell agilitytävling klass 1-2, den 5 september. 
 
Årets agilityhund kommer att utses. 
Victoria Widlund kommer att gå A1 kurs. 
Ev planeras ett hemmaläger för VBK Ekipage. 
 
Stugkommittén 
 
Under året kommer Björn Rosenberg vara stugfogde. 
 
Inga större investeringar är planerade utan det är allmänt underhåll och löpande reparationer 
som kommer att genomföras, samt översyn av säkerhetsanordningar.   
 
Någon kontinuerlig städning i stugan sker inte utan kommer an på våra medlemmars goda 
vilja. Ev. kommer ett förslag om städschema för de som innehar nyckel.  
Inför säsongen kommer även ett schema för gräsklippning att tas fram.  
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Städdagar (inom- och utomhus) kommer att genomföras vid två tillfällen, en på våren och en 
på hösten.  
 
En inglasad anslagstavla på stugans utsida kommer också att sättas upp. 
 
 
Köket 
 
Det finns, i dagsläget, ingen fast bemanning i köket vilket innebär en stor belastning för 
framförallt Tävlingssektorn. Styrelsen uppmanas verka för att lösa situationen. Tillsvidare får 
vi hjälpas åt att köpa in de mest nödvändiga förbrukningsvarorna. Sortiment för kaffe/te/läsk 
etc. får vara på ett minimum. 
 
PR 
 
Björn Rosenberg och Elin Dahl är ansvariga för hemsidan. På distriktsnivå pågår diskussioner 
om att skapa enhetliga hemsidor inom distriktet. VBK följer med i den utvecklingen. 
 
Medlemsaktiviteter 
 
För att får våra medlemsmöten mer besökta av våra medlemmar kommer vi ha teman och 
föreläsningar i samband med mötet. 
Vi kommer även att samla 2009 års funktionärer till en tack-middag framåt hösten.  
 
Övrigt 
 
För den nya styrelsen är en konferens inplanerad lördagen den 21 februari på SBK:s kursgård 
Kydingeholm. På agendan står bl a: 

- genomgång klubbstadgar och lokala anvisningar 
- verksamhetsplan 2009 och mål på längre sikt 
- påverkan ny organisation från SBK 
- roller och ansvar inom klubben 
- riktlinjer kring information till medlemmar 

 
 


